

Ofício nº 049/2025

Esperantina/TO, aos 11 dias do mês de fevereiro de 2025.

Aos Cuidados da Empresa;
QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA – EPP
CNPJ nº 10.749.855/0001-73
Balsas/MA

Assunto: Solicitação de Autorização para Adesão “Carona” à Ata de Registro de Preços nº 024/2024, originada do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 024/2024 – Processo Administrativo nº 204/2024, cujo objeto é o Registro de preço para Contratação de empresa par aquisição de medicamentos, materiais hospitalares e odontológicos, destinados as atividades e necessidades da unidade básica de saúde de Campos Lindos.

Prezados,

Em consonância com o Decreto nº 11.462/2023, de 31 de março de 2023, vimos por meio desta, solicitar perante Vossa Senhoria a possibilidade de **ACEITE** para adesão do ingresso do **Fundo Municipal de Saúde de Esperantina/TO**, como órgão “carona” a **Ata de Registro de Preços nº 024/2024**, originada do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 024/2024 – Processo Administrativo nº 204/2024 e firmada com a vossa empresa **QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA – EPP**, devidamente inscrita no **CNPJ** sob nº **10.749.855/0001-73**, estabelecida na Rua 21, nº 12, Quadra 256, Lote 12, Bairro Santo Amaro em Balsas/MA – CEP: 65.800-000.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
1	ACICLOVIR 200MG	UN	800	R\$ 0,230	R\$ 184,00
2	ACIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG COMP.	CP	10.000	R\$ 0,030	R\$ 300,00
3	ACIDO FOLICO 5MG	CP	10.000	R\$ 0,030	R\$ 300,00
5	AMOXICILINA 500 MG CAP.	UN	8.000	R\$ 0,230	R\$ 1.840,00
6	ATENOLOL 25MG	CP	8.000	R\$ 0,040	R\$ 320,00
8	ATENOLOL CO 100MG	CP	8.000	R\$ 0,120	R\$ 960,00
9	AZITROMICINA CP.500MG	UN	5.000	R\$ 0,660	R\$ 3.300,00
11	CAPTOPRIL 50MG	CP	5.500	R\$ 0,060	R\$ 330,00
12	CARVEDILOL 3.125 MG COMP.	CP	2.500	R\$ 0,070	R\$ 175,00
14	CEFALEXINA 500 MG CAPSULA	CP	12.000	R\$ 0,550	R\$ 6.600,00
15	CIPROFLOXACINO 500MG	UN	8.000	R\$ 0,180	R\$ 1.440,00
18	DIPIRONA SODICA CP.500MG	UN	20.000	R\$ 0,110	R\$ 2.200,00
21	GLIBENCLAMIDA CP. 5MG	UN	12.000	R\$ 0,030	R\$ 360,00
25	IBUPROFENO 600MG	UN	12.000	R\$ 0,150	R\$ 1.800,00

28	METFORMINA 500 MG	UN	20.000	R\$	0,120	R\$	2.400,00
35	METRONIDAZOL 250 MG COMP.	CP	4.000	R\$	0,190	R\$	760,00
37	NIFEDIPINO CP 10MG	CP	16.000	R\$	0,070	R\$	1.120,00
38	NIFEDIPINO 20MG	UN	16.000	R\$	0,100	R\$	1.600,00
39	NIMESULIDA CP 100MG	UN	12.000	R\$	0,090	R\$	1.080,00
40	OMEPRAZOL 20MG CAPÍSULA	CP	12.000	R\$	0,060	R\$	720,00
41	PARACETAMOL 500 MG COMP.	UN	20.000	R\$	0,070	R\$	1.400,00
42	PREDINISONA 5 MG COMP.	CP	8.000	R\$	0,060	R\$	480,00
43	PREDINISONA 20 MG	UN	8.000	R\$	0,140	R\$	1.120,00
44	PROMETAZINA 25MG COMP	CP	1.000	R\$	0,160	R\$	160,00
45	SECNIDAZOL 1000MG	UN	2.500	R\$	0,870	R\$	2.175,00
48	SIMETICONA CP 40 MG	CP	12.000	R\$	0,160	R\$	1.920,00
49	SULFAMETOXAZOL+ TRIMETOPRINA 400MG+80 MG COMP.	CP	5.000	R\$	0,140	R\$	700,00
51	ACIDO ASCORBICO 5 ML INJETAVEL	AM	2.500	R\$	0,820	R\$	2.050,00
52	AMPICILINA 1G SOL. INJETAVEL	AM	75	R\$	3,580	R\$	268,50
53	ATROPINA 0,25 MG/ML	AM	50	R\$	0,720	R\$	36,00
54	BENZILPENICILINA 600.000UI	AM	50	R\$	5,740	R\$	287,00
55	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI PO SOL. IN	AM	750	R\$	5,250	R\$	3.937,50
56	BICARBONATO DE SODIO 8/4% 10ML SOL INJETAVEL	AM	100	R\$	0,660	R\$	66,00
57	CEFALOTINA 1G AMP. S/DIL	AM	375	R\$	3,000	R\$	1.125,00
58	CIMETIDINA 150MG INJETAVEL	AM	750	R\$	1,100	R\$	825,00
59	CEFTRIAXONA 1 G INJ	AM	500	R\$	3,370	R\$	1.685,00
60	CLORIDRATO DE LIDOCAINA SEM VASO 20ML	AM	250	R\$	4,320	R\$	1.080,00
61	CLORETO DE POTASSIO FRASC C/10ML	AM	150	R\$	0,450	R\$	67,50
62	CLORETO DE SODIO FRASC C/10 ML	FR	800	R\$	0,260	R\$	208,00
63	COMPLEXO B AMP. 2ML	AM	2.500	R\$	1,000	R\$	2.500,00
64	DEXAMETASONA 4MG SOL. INJETÁVEL	UN	2.500	R\$	1,080	R\$	2.700,00
65	DIMENIDRINATO+CLOR PIRIDOXINA 1ML AMPOLA SOL INJETAVEL	AM	250	R\$	3,800	R\$	950,00
67	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20MG GEL (2%)	AM	25	R\$	3,410	R\$	85,25
68	GENTAMICINA 40 MG/ML	AM	750	R\$	0,990	R\$	742,50
69	GLICOSE 25% AMP 10ML	AM	1.250	R\$	0,380	R\$	475,00
70	GLICOSE 50% 10ML	AM	1.250	R\$	0,360	R\$	450,00
71	HIDRALAZINA 20MG/1ML	UN	1.250	R\$	5,130	R\$	6.412,50
72	HIDROCORTISONA 100 MG	AM	1.750	R\$	2,660	R\$	4.655,00
73	HIDROCORTISONA 500 MG	UN	2.250	R\$	4,270	R\$	9.607,50
75	OMEPRAZOL 40MG INJ	AM	75	R\$	6,450	R\$	483,75
77	OXACILINA INJ 500MG	AM	75	R\$	3,170	R\$	237,75
78	PROMETAZINA 25 MG/ML INJETAVEL	AM	1.750	R\$	2,840	R\$	4.970,00
79	METRONIDAZOL CREME VAGINAL	UN	2.000	R\$	5,470	R\$	10.940,00
80	NITRATO DE MICONAZOL CREME VAGINAL	UN	2.000	R\$	7,450	R\$	14.900,00
81	NISTATINA CREME VAGINAL	UN	1.000	R\$	5,570	R\$	5.570,00
82	ACEBROFILINA 10MG/ML	UN	900	R\$	5,900	R\$	5.310,00
83	ACETILCISTEINA INJETAVEL	AM	800	R\$	1,150	R\$	920,00
84	AMBROXOL 3MG/ML XAROPE	UN	2.000	R\$	0,950	R\$	1.900,00
85	AMBROXOL 6 MG/ML XAROPE	UN	2.000	R\$	1,950	R\$	3.900,00
86	ACIDO ASCORBICO 200 MG/ ML XAROPE	UN	800	R\$	1,000	R\$	800,00
87	AMOXICILINA 50 MG/ML PO P/ SUSP.	UN	5.000	R\$	3,300	R\$	16.500,00

88	DEXAMETASONA 0,1 MG/ML ELIXIR	UN	2.000	R\$ 1,920	R\$ 3.840,00
90	IBUPROFENO 50 MG/ML SUSP. ORAL	FR	1.000	R\$ 1,960	R\$ 1.960,00
91	LORATADINA 1MG/ ML XAROPE	FR	1.000	R\$ 2,850	R\$ 2.850,00
92	MALEATO DE DESCLORFENIRAMINA0,4 MG/ ML SOLUÇÃO ORAL	FR	8.000	R\$ 1,510	R\$ 12.080,00
93	METRONIDAZO SUSPENÇÃO	FR	1.000	R\$ 5,090	R\$ 5.090,00
94	METOCLOPRAMIDA GOTAS 04MG	FR	1.000	R\$ 1,400	R\$ 1.400,00
95	NIMESULIDA FRASCO GOTAS	FR	1.000	R\$ 1,250	R\$ 1.250,00
96	MEBENDAZOL SUSPENÇÃO	UN	1.000	R\$ 1,030	R\$ 1.030,00
97	OLEO MINERAL FRASCO 100ML	FR	250	R\$ 0,950	R\$ 237,50
98	OLEO GIRASOL FRASCO	FR	100	R\$ 2,400	R\$ 240,00
99	PARACETAMOL 200MG/ ML GORAS	FR	1.000	R\$ 0,850	R\$ 850,00
101	SULFATO DE SALBUTAMOL 0,4MG /ML XAROPE	FR	200	R\$ 1,300	R\$ 260,00
102	SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRINA SUSPENÇÃO	FR	1.000	R\$ 3,000	R\$ 3.000,00
103	SULFATO FERROSO FRASCO GOTAS	UN	1.000	R\$ 0,850	R\$ 850,00
104	SIMETICONA FRASCO GOTA	FR	1.000	R\$ 0,850	R\$ 850,00
105	INSULINA GLARGINA CANETA 100U ML/3ML	UN	50	R\$ 49,980	R\$ 2.499,00
106	ABAIXADOR LINGUA C/100	PC	125	R\$ 3,790	R\$ 473,75
107	AGUA OXIGENADA 10VL 1000ML	FR	85	R\$ 4,260	R\$ 362,10
108	AGULHA DESC. 25X07 C/100 UNDADE	CX	1.250	R\$ 0,060	R\$ 75,00
109	AGULHA DESC.13X4,5 C/100 UNDADE	CX	500	R\$ 0,060	R\$ 30,00
110	ALCOOL 70% C/12X1000ML	FR	80	R\$ 4,500	R\$ 360,00
111	ALGODÃO HIDROFILO	RL	50	R\$ 12,300	R\$ 615,00
112	APARELHO GLICEMIA	UN	25	R\$ 13,920	R\$ 348,00
113	APARELHO PRESSAO ARTERIAL ADULTO COMPLETO	UN	25	R\$ 53,040	R\$ 1.326,00
114	APARELHO DE P. A. DIGITAL PULSO	UN	25	R\$ 60,730	R\$ 1.518,25
115	ATADURA DE CREPOM 15 CMX3,0 M 9 F C/12 UND	PC	1.500	R\$ 4,080	R\$ 6.120,00
116	ATADURA DE CREPOM 10CMX3,0M	PC	1.500	R\$ 2,970	R\$ 4.455,00
117	ATADURA CREPOM 20CMX3,0	PT	1.500	R\$ 5,690	R\$ 8.535,00
118	BOLSA P/ COLOSTOMIA TRANSP. 19-64MM	UN	500	R\$ 7,000	R\$ 3.500,00
119	CATETER INTR. ANGIOCATH 18G	UN	175	R\$ 0,340	R\$ 59,50
120	CATETER INTR. ANGIOCATH 22G	UN	250	R\$ 0,350	R\$ 87,50
121	CATETER INTR. ANGIOCATH 24G	UN	250	R\$ 0,400	R\$ 100,00
122	COLET. MATL. PERFUROCORTANTE 13,0 L	UN	400	R\$ 3,790	R\$ 1.516,00
123	COLET.UNIVERSAL (FEZE/URINA) POTE 70ML C/100	UN	4.000	R\$ 0,200	R\$ 800,00
124	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 C;500	PC	10.000	R\$ 9,150	R\$ 91.500,00
125	EQUIPO P/ SORO MACRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL	UN	40.000	R\$ 0,380	R\$ 15.200,00
127	ESCALPE Nº 21	UN	5.000	R\$ 0,140	R\$ 700,00
128	ESCALPE NUMERO 23	UN	7.500	R\$ 0,100	R\$ 750,00
129	ESCALPE NÚMERO 25	UN	5.000	R\$ 0,100	R\$ 500,00
130	ESPARADRAPO IMPERM. 10CMX4,5M C/CAPA.	UN	250	R\$ 3,740	R\$ 935,00
131	AVENTAL DESCARTAVEL	UN	50	R\$ 0,900	R\$ 45,00
132	FIO NYLON 2-0 45 CM 30MM 3/8 DE CIRCULO/ TRIANGULAR	UN	150	R\$ 0,930	R\$ 139,50
133	FIO NYLON 3-0 45 CM 30MM 3/8 DE CIRCULO/ TRIANGULA	UN	150	R\$ 0,900	R\$ 135,00
134	FIO NYLON 4-0 45 CM 30MM 3/8 DE CIRCULO/ TRIANGULA	UN	90	R\$ 0,930	R\$ 83,70

135	FIO NYLON 5-0 45 CM 30MM 3/8 DE CIRCULO/ TRIANGULA	UN	150	R\$ 0,930	R\$ 139,50
136	FITA P/ GLICEMIA ACCU- CHEEK ACTIVE C/50	UN	1.000	R\$ 0,330	R\$ 330,00
137	LAMINA P/BISTURI 11 C/100 UND.	UN	3	R\$ 17,640	R\$ 52,92
138	LAMINA P/ BISTURI 15 C 100 UND	UN	3	R\$ 11,000	R\$ 33,00
139	LUVA CIRURGICA 7,0	PA	35	R\$ 0,650	R\$ 22,75
140	LUVA CIRURG. ESTERIL 7,5	PA	35	R\$ 0,650	R\$ 22,75
141	LUVA CIRURG. ESTERIL 8,0	PA	35	R\$ 0,620	R\$ 21,70
142	LUVA PROC. LATEX NÃO ESTERIL GDE C/100	CX	50	R\$ 9,000	R\$ 450,00
143	LUVA PROC. LATEX NÃO ESTERIL MD C/100	CX	188	R\$ 9,470	R\$ 1.780,36
144	LUVA PROC. LATEX NÃO ESTERIL TAM. P C/100	CX	193	R\$ 9,940	R\$ 1.918,42
145	LUVA PROC. LATEX NÃO ESTERIL TAM PP C/100	CX	175	R\$ 12,310	R\$ 2.154,25
146	MASCARA DESCARTAVEL C/50	CX	275	R\$ 3,130	R\$ 860,75
147	OXIMETRO DE DEDO PORTATIL	CX	25	R\$ 16,000	R\$ 400,00
148	SACO RESIDUO INFECTANTE 100 LITROS	PC	75	R\$ 6,250	R\$ 468,75
149	SERINGA DESC. 01ML C/AG. C/100 UND	CX	5.000	R\$ 0,150	R\$ 750,00
150	SERINGA DESC. 03ML C/AG. C/100 UND	CX	10.000	R\$ 0,220	R\$ 2.200,00
151	SERINGA DESC. 05 ML C/ AG C/100UND	UN	10.000	R\$ 0,220	R\$ 2.200,00
152	SERINGA DESC. 10ML C/AG. C/100 UND	CX	5.000	R\$ 0,310	R\$ 1.550,00
153	SERINGA DESC. 20ML C/AG. C/100 UND	CX	8.500	R\$ 0,420	R\$ 3.570,00
154	SONDA URETRAL 12	UN	15	R\$ 0,540	R\$ 8,10
155	SONDA FOLEY NÚMERO 12	UN	15	R\$ 2,040	R\$ 30,60
156	SONDA FOLEY NÚMERO 14	UN	25	R\$ 1,800	R\$ 45,00
157	SONDA FOLEY NÚMERO 16	UN	25	R\$ 1,800	R\$ 45,00
158	SONDA FOLEY NÚMERO 18	UN	25	R\$ 2,080	R\$ 52,00
159	SONDA FOLEY NÚMERO 20	UN	25	R\$ 2,100	R\$ 52,50
160	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	UN	25	R\$ 7,300	R\$ 182,50
161	FRALDA GERIATRICA TAM P	PC	2.500	R\$ 10,090	R\$ 25.225,00
162	FRALDA GERIATRICA TAM M	PC	2.500	R\$ 1,400	R\$ 3.500,00
163	FRALDA GERIATRICA TAM GG	PC	2.500	R\$ 1,600	R\$ 4.000,00
164	CLORETO DE SÓDIO 0,9% 100ML	FR	1.500	R\$ 3,220	R\$ 4.830,00
165	CLORETO DE SÓDIO 0,9% 250ML	FR	2.000	R\$ 3,980	R\$ 7.960,00
166	CLORETO DE SODIO 0,9% 500 ML	FR	4.015	R\$ 5,270	R\$ 21.159,05
167	MANITOL CX C/35 FRASCOS 250ML	FR	400	R\$ 1,750	R\$ 700,00
168	SORO RINGER SIMPLES 500ML	FR	250	R\$ 5,700	R\$ 1.425,00
169	COMPRESSA DE GAZES 9 FIOS 7,5X7,5 PCT C/ 500 UND	PC	24	R\$ 0,600	R\$ 14,40
170	COLTOSOL COM FLUOR	UN	8	R\$ 18,500	R\$ 148,00
173	AGULHA GENGIVAL 30G CURTA C/100	CX	16	R\$ 22,010	R\$ 352,16
174	ALGODÃO ROLETE DENTAL 100 UND	PC	15	R\$ 2,890	R\$ 43,35
175	ANEST. TOPICO 12G 200MG (BENZOTOP)	UN	8	R\$ 9,800	R\$ 78,40
177	RESINA A2 Z100	UN	8	R\$ 38,440	R\$ 307,52
178	RESINA FLOW	UN	5	R\$ 36,180	R\$ 180,90
179	SUGADOR ODONTOLOGICO 1X40 UNID	PC	13	R\$ 7,250	R\$ 94,25
180	CARBAMAZEPINA 200MG	CP	8.000	R\$ 0,180	R\$ 1.440,00
181	CARBAMAZEPINA 400MG	CP	8.000	R\$ 0,490	R\$ 3.920,00
182	CARBAMAZEPINA 20MG XAROPE	FR	1.000	R\$ 0,230	R\$ 230,00
183	CARBONATO DE LITIO 300MG	CP	8.000	R\$ 0,160	R\$ 1.280,00
186	CLONAZEPAM 2,5MG/ ML GOTAS	CP	1.000	R\$ 2,000	R\$ 2.000,00

187	CLORIDRATO DE AMITRIPILINA 25 MG COMPRIMIDO	CP	8.000	R\$ 0,030	R\$ 240,00
191	ESCITALOPRAN 15 MG	CP	8.000	R\$ 0,530	R\$ 4.240,00
192	FLUOXETINA 20MG	CP	8.000	R\$ 0,080	R\$ 640,00
193	HALOPERIDOL 5MG ML INJETAVEL	UN	400	R\$ 1,660	R\$ 664,00
194	CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2 MG	UN	5.000	R\$ 0,280	R\$ 1.400,00
195	FENITOINA SÓDICA	CP	8.000	R\$ 0,140	R\$ 1.120,00
196	FENITOINA SÓDICA 50MG SOLUÇÃO INJETAVEL	UN	400	R\$ 1,550	R\$ 620,00
197	FENOBARBITAL 200MG/ ML INJETAVEL	UN	400	R\$ 1,700	R\$ 680,00
198	PREGABALINA 75 MG COMPRIMIDO	CP	5.000	R\$ 0,100	R\$ 500,00
199	RISPERIDONA 1MG COMP	CP	2.500	R\$ 0,040	R\$ 100,00
200	RISPERIDONA 2MG	CP	2.500	R\$ 0,100	R\$ 250,00
201	SERTRALINA CP 50MG	CP	5.000	R\$ 0,120	R\$ 600,00
202	SULFATO DE MORFINA INJ 10MG/ML	UN	250	R\$ 1,750	R\$ 437,50
203	CETOCONAZOL 2% CREME 30G	UN	800	R\$ 2,960	R\$ 2.368,00
204	TRAMADOL INJ 50MG/ML	UN	400	R\$ 1,300	R\$ 520,00
205	TRAMADOL 100 MG/ML INJETAVEL	UN	350	R\$ 1,650	R\$ 577,50
206	ALBENDAZOL 400MG COMP	UN	2.000	R\$ 0,380	R\$ 760,00
207	TIAMINA 100MG/1ML SOLUÇÃO INJETAVEL	UN	400	R\$ 7,770	R\$ 3.108,00
208	AGULHA DESC 30X8	UN	500	R\$ 0,060	R\$ 30,00
209	AGULHA DESC 20X5 CX/100	CX	500	R\$ 0,040	R\$ 20,00
210	APARELHO DE P.A. MANUAL INFANTIL COMPLETO	UN	5	R\$ 44,500	R\$ 222,50
211	ACIDO ASCORBICO 100MG/ML	CX	2.500	R\$ 0,600	R\$ 1.500,00
212	ACEBROFILINA XPE 50MG/5ML	FR	900	R\$ 9,350	R\$ 8.415,00
213	ACIDO ASCORBICO DE 500MG	UN	4.000	R\$ 0,040	R\$ 160,00
214	ACIDO TRANEXAMICO 50MG/5ML	UN	250	R\$ 3,500	R\$ 875,00
215	AGUA DESTILADA 10ML	UN	1.250	R\$ 0,240	R\$ 300,00
216	AMINOFILINA 24MG/10ML	UN	50	R\$ 4,400	R\$ 220,00
218	AMIODARONA 50 MG/ML 3ML SOL INJETAVEL	AM	75	R\$ 2,500	R\$ 187,50
220	ANLIDIPINO CP 05MG CX/30	CP	10.000	R\$ 0,030	R\$ 300,00
222	AZITROMICINA 40MG/ML PO PARA SUSPENSÃO	FR	5.000	R\$ 6,070	R\$ 30.350,00
223	BOLSA COLETORA DE URINA 2L	UN	1.000	R\$ 0,280	R\$ 280,00
224	BOLSA COLETORA DE URINA D.S FECHADO 2000ML CX/90	UN	75	R\$ 3,100	R\$ 232,50
225	CARVAO ATIVADO PO 250G	PC	10	R\$ 20,000	R\$ 200,00
226	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO	UN	1.000	R\$ 0,840	R\$ 840,00
227	CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº22, SONDA PVC ATOXICA SILICONADA ESTERIL	UN	1.000	R\$ 0,780	R\$ 780,00
228	CATETER NASAL, TIPO OCULOS INFANTIL	UN	1.000	R\$ 0,900	R\$ 900,00
229	CATETER INTRAVENOSO 20 G	UN	175	R\$ 0,400	R\$ 70,00
230	CATGUT CROMADO 2-0	UN	50	R\$ 3,700	R\$ 185,00
231	CATGUT CROMADO 4-0	UN	50	R\$ 3,910	R\$ 195,50
232	CURATIVO DE HIDROCOLOIDE, PLACA 20X20CM	UN	250	R\$ 14,000	R\$ 3.500,00
233	CEFALEXINA SUSP 250MG/5ML	CX	2.500	R\$ 8,500	R\$ 21.250,00
234	CLAMP UMBILICAL DESC	UN	25	R\$ 0,360	R\$ 9,00
235	CLORETO DE SODIO INJ 0,9% 10ML	AM	150	R\$ 0,220	R\$ 33,00
236	GLICONATO DE CLOREXIDINA 2% A 4% SOLUÇÃO DEGERMANTE	AM	25	R\$ 3,150	R\$ 78,75

237	COMPRESSA DE GAZE EM ROLO, 100% ALGODÃO, HIDROFILA 8 CAMADAS, 3 DOBRAS	UN	75	R\$ 15,210	R\$ 1.140,75
238	DICLOFENACO DE SODICO 25MG/ML, SOL INJ 3ML	UN	450	R\$ 0,640	R\$ 288,00
239	DICLOFENACO RESINATO 15MG/ML, SUSP ORAL 20ML	UN	800	R\$ 3,300	R\$ 2.640,00
240	EMBALAGEM PARA ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO, LG 100X200MM	UN	50	R\$ 38,000	R\$ 1.900,00
241	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO TRANSPARENTE 250X110MM	UN	100	R\$ 69,750	R\$ 6.975,00
242	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO TRANSPARENTE 150X110MM	UN	25	R\$ 44,410	R\$ 1.110,25
245	ESPIRONOLACTONA 25MG CP.CART/15 CX/30	CP	4.000	R\$ 0,160	R\$ 640,00
246	ESPAÇADOR DE AEROSOL INFANTIL	UN	7	R\$ 17,740	R\$ 124,18
247	ESPAÇADOR DE AEROSOL ADULTO	UN	7	R\$ 17,000	R\$ 119,00
248	ESPECULO VAGINAL G	UN	100	R\$ 1,000	R\$ 100,00
249	ESPECULO VAGINAL M	UN	100	R\$ 0,900	R\$ 90,00
250	FITOMENADIONA 10MG/ML SOL INJ 1ML	UN	250	R\$ 1,740	R\$ 435,00
251	FLUCONAZOL CP.150MG CX/500	CP	4.000	R\$ 0,320	R\$ 1.280,00
252	FRALDA GERIATRICA TAM G	PC	2.500	R\$ 8,060	R\$ 20.150,00
253	FUROSEMIDA INJ 10MG/ML	CX	300	R\$ 0,890	R\$ 267,00
255	GEL PARA ULTRASSON	GL	75	R\$ 0,350	R\$ 26,25
256	SOL. GLICOSE 5% 250ML	FR	125	R\$ 0,590	R\$ 73,75
257	HIDROXIDO DE ALUMINIO SUSP 100ML	CX	1.000	R\$ 2,320	R\$ 2.320,00
258	BROMETO DE IPRATROPIO 0,25MG/ ML	UN	25	R\$ 1,280	R\$ 32,00
259	ITRACONAZOL CP 100MG	CP	2.500	R\$ 0,800	R\$ 2.000,00
260	IODOPOVIDONA 10%, SOL. AQUOSA, ANTISSEPTICO 1LT	UN	50	R\$ 40,420	R\$ 2.021,00
261	LAMINA DE BISTURI N 22	CX	3	R\$ 4,400	R\$ 13,20
262	LAMINA DE BISTURI N 23	CX	3	R\$ 19,920	R\$ 59,76
263	METOCLOPRAMIDA INJ 5MG/ML	AM	250	R\$ 0,680	R\$ 170,00
264	MIKANIA GLOMERATA XPE 100ML	VD	2.500	R\$ 2,180	R\$ 5.450,00
265	MULTIVIAS 2 VIAS C/CLAMP	UN	750	R\$ 0,530	R\$ 397,50
266	FITA ADESIVA CIRURGICA HIPOALERGENICA 100X4,5MM	UN	100	R\$ 3,930	R\$ 393,00
267	MICRONEBULIZADOR OXIGENIO ADULTO	UN	50	R\$ 2,300	R\$ 115,00
268	MICRONEBULIZADOR OXIGENIO PEDIATRICO	UN	50	R\$ 4,100	R\$ 205,00
269	METIL-PREDNISOLONA 50MG/ML	UN	250	R\$ 6,300	R\$ 1.575,00
270	METRONIDAZOL 5MG/ML	UN	250	R\$ 3,890	R\$ 972,50
271	NEOMICINA +BACITRACINA 5MG/G 250UI/G	UN	1.000	R\$ 0,850	R\$ 850,00
272	OTOSCOPIO C/ 5 ESPECULOS	UN	25	R\$ 218,640	R\$ 5.466,00
273	PARACETAMOL 750MG COMP.	UN	10.000	R\$ 0,110	R\$ 1.100,00
274	PORTA LAMINA , POLIPROPILENO, ATE 03 LAMINAS, TAMPA COM DIVISORIAS	UN	15	R\$ 0,360	R\$ 5,40
275	CLORIDRATO DE PROPRANOLOL 40 MG COMP.	CP	12	R\$ 0,030	R\$ 0,36
276	RIFAMICINA SPRAY 10MG/ML 20ML CX/50	FR	50	R\$ 3,960	R\$ 198,00
277	SOL RINGER C/LACTATO DE SODIO 500ML	CX	400	R\$ 5,600	R\$ 2.240,00
278	SALBUTAMOL 100MG/JATO SPRA	FR	100	R\$ 6,000	R\$ 600,00
279	SONDA URETRAL N.10	UN	15	R\$ 0,500	R\$ 7,50
280	SONDA URETRAL N 16	UN	15	R\$ 0,640	R\$ 9,60
281	SONDA URETRAL N 06	UN	15	R\$ 0,500	R\$ 7,50
282	SONDA URETRAL 08	UN	15	R\$ 0,500	R\$ 7,50
283	SULFADIAZINA DE PRATA 0,4% CREME 50G	UN	50	R\$ 6,000	R\$ 300,00
284	TENOXICAM 40MG INJETAVEL	AM	1.000	R\$ 9,300	R\$ 9.300,00

285	VITAMINAS DO COMPLEXO B COMP.	UN	5.000	R\$ 0,030	R\$ 150,00
286	VASELINA LIQUIDA 1000ML	LT	10	R\$ 29,700	R\$ 297,00
287	UMIDIFICADOR OXIGENIO PVC 250ML PORCA NYLON	UN	50	R\$ 10,810	R\$ 540,50
288	TESTE RAPIDO DE DENGUE NS1	UN	5	R\$ 8,000	R\$ 40,00
289	TESTE RAPIDO DE ZIKA IGG/IGM	UN	5	R\$ 24,000	R\$ 120,00
290	TESTE RAPIDO DE GRAVIDEZ HCG	UN	25	R\$ 1,350	R\$ 33,75
291	OXIMETRO DIGITAL PULSAÇÃO E SATURAÇÃO INFANTIL	UN	5	R\$ 22,500	R\$ 112,50
294	ANESTESICO COM VASOCONSTRUTOR COM 50 TUBETES	UN	40	R\$ 54,000	R\$ 2.160,00
295	ANESTESICO SEM VASOCONSTRUTOR COM 50 TUBETES	UN	4	R\$ 0,900	R\$ 3,60
296	RESINA COMPOSTA COR A1	UN	8	R\$ 17,500	R\$ 140,00
298	ESPONJA MULTIUSO	UN	20	R\$ 0,190	R\$ 3,80
299	HIDROXIDO DE CALCIO PA 10G	FR	7	R\$ 5,350	R\$ 37,45
300	AGUA SANITÁRIA 1LT CX C/12UND DE 1º	CX	27	R\$ 2,600	R\$ 70,20
301	DETERGENTE 500ML	CX	35	R\$ 0,420	R\$ 14,70
302	ARIPRAZOL 10MG COMP.	UN	5.000	R\$ 0,300	R\$ 1.500,00
303	DIAZEPAN 5MG/ML INJ	UN	250	R\$ 0,700	R\$ 175,00
304	FENOBARBITAL 100MG COMP.	UN	8.000	R\$ 0,050	R\$ 400,00
308	RISPERIDONA 1MG/ML SOLUC. ORAL	UN	250	R\$ 4,140	R\$ 1.035,00
309	RITALINA 10MG COMP.	UN	2.500	R\$ 0,700	R\$ 1.750,00
310	SERTRALINA 25MG COMPRI.	UN	5.000	R\$ 0,120	R\$ 600,00
VALOR TOTAL GERAL.....					R\$ 591.490,68

Na oportunidade, caso o aceite seja favorável, solicito que seja encaminhada a seguinte documentação de habilitação:

- Contrato Social;
- Cartão do CNPJ
- Documentos pessoais dos Sócios da Empresa;
- Certidão da Dívida Ativa da União;
- Certidão de Regularidade – FGTS;
- Certidão Estadual;
- Certidão Trabalhista;
- Certidão Municipal;
- Certidão de Falência e Concordata.

Desde já agradecemos, sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Maria de Jesus Alves Leitão Queiroz
CPF sob o n°. 962.389.331-00
Sec. Municipal de Saúde